Avenida Marechal Floriano Peixoto, 8257, Boqueirão- Curitiba/PR

EDITAL Nº 040/2018

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO PARANÁ – SEDE DO FORO DESCENTRALIZADO DO BOQUEIRÃO-

CURITIBA/PR

RESULTADO FINAL

A Defensoria Pública do Estado do Paraná torna público o resultado final, em ordem de

classificação, do CONCURSO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE

ESTAGIÁRIOS DE DIREITO.

Class Nome Questões

objetivas

Questões

dissertativas

Nota final

(média)

1 THALLYS DEUSDARA

MONSUETH DA SILVA
23 8,75 15,87 APROVADO

2* AMANDA CRISTINA

BOTELHO
22 8,75 15,37 APROVADA

3* ELLEN CHRISTIE

PUDELCO
22 8,75 15,37 APROVADA

4 PEDRO BASSO DE

FIGUEIREDO
21 9 15 APROVADO

5* LISSANDRO

RODRIGUES DE MELLO
22 7,5 14,75 APROVADO

6* SAMUEL HENRIQUE

DA SILVA
22 7,5 14,75 APROVADO

7 DANIELA GALDINO DA

COSTA
22 6,75 14,37 APROVADA

8 JOÃO VICTOS RASERA

DE OLIVEIRA
22 5,5 13,75 APROVADO

9 LUCIANA BEATRIZ DE

ARAÚJO COLOMBO
20 6,75 13,37 APROVADA

10 ISABELLA MARIA

KUBIS LAUREANTI
18 7,5 12,75 APROVADO

11 LIGIA CRISTINA DE

OLIVEIRA
17 7,5 12,25 APROVADA

12 JACQUELINE SILVA

MONTEIRO
27 4,5 ---  REPROVADA

13 OLIVIA MARIA DA

SILVA MATOS
18 2,5 ---  REPROVADA

Avenida Marechal Floriano Peixoto, 8257, Boqueirão- Curitiba/PR

* 2º e 3º lugar utilizado critério de desempate do candidato mais distante da conclusão da

graduação. 5º e 6º lugar utilizado critério de desempate do mais idoso.

Os aprovados deverão aguardar contato para apresentação de documentos e início dos

trabalhos.

Curitiba, 02 de março de 2018

PATRÍCIA RODRIGUES MENDES

COORDENADORA DA SEDE DO BOQUEIRÃO